

Częstochowa dnia 27.11.2020r

**do uczestników postępowania
nr WT.2370.1.41.2020**

*dotyczy: postępowaniu nr na: „Świadczenie usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu
wraz z usługą ISDN na okres 24-miesiący dla Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej
w Częstochowie”*

Pytanie:

1. Prosimy o informację czy opłata za usługę symetrycznego dostępu do Internetu ma zostać wliczona w abonament za usługę ISDN 30B+D.

Odpowiedź:

Tak, opłata za usługę symetrycznego dostępu do Internetu ma zostać wliczona w abonament za usługę ISDN 30B+D

Pytanie:

2. Prosimy o informację jaka ma być prędkość łącza symetrycznego? W OPZ jest wskazane kilka możliwości, czy Wykonawca sam ma zdecydować jaką prędkość zaoferuje? Oraz prosimy aby w formularzu oferty pojawiła się rubryka z możliwością wpisania prędkości łącza symetrycznego.

Odpowiedź:

Prosimy o podanie opłaty abonamentowej dla wszystkich wymienionych w OPZ prędkości łącza. Zamawiająca chce poznać różne warianty i na tej podstawie zdecydować o wyborze prędkości zamawianego łącza, najkorzystniejszej z punktu widzenia prędkości i ceny. Formularz ofertowy został poprawiony. Do pobrania ze strony www.

Pytanie:

3. Jaki jest termin rozpoczęcia świadczenia usługi?

Odpowiedź:

Z uwagi na aktualne zobowiązania, najwcześniejszy możliwy termin rozpoczęcia świadczenia usługi to styczeń 2021 roku.

Pytanie:

4. Czy zamawiający dopuszcza zmianę adresacji 8 IP. Nie jest możliwe technicznie przeniesienie istniejącej adresacji IP przydzielonej przez obecnego dostawcę.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiająca dopuszcza zmianę adresacji 8 IP w związku, że nie jest możliwe technicznie przeniesienie istniejącej adresacji IP przydzielonej przez obecnego dostawcę.

**W związku z powyższym Abonent zmienia termin składania ofert z dnia
02.12.2020r do godz. 9.30 na 04.12.2020 do godz. 9.30.**

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej
Ul. Sabinowska 62/64
42-200 Częstochowa

KOMENDANT
Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej
w Częstochowie

bryg. mgr Piotr Placek



KW.2573.2020